

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu v zmysle

Názov žiadateľa:	Prešovský samosprávny kraj
Názov projektu:	Obnova administratívnej budovy areálu SÚCPSK 789, Bardejov

Zníženie energetickej náročnosti budovy areálu SÚCPSK 789, Bardejov

Zateplenie obvodového plášťa

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	1 780,25	1 780,25	2 136,30	2 136,30
	Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00				
2	Vyspravenie povrchu stien maltou cementovou pre omietky do 10% z plochy	021 Stavby	m2	7,34	1,97	14,44	17,32	17,32
3	Vnútorňá omietka stien tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	44,65	13,49	602,40	722,89	722,89
4	Sanácia betónových konštrukcií, ochranný náter výstuže pred koróziou, rep ochrana	021 Stavby	m2	3,62	10,33	37,39	44,87	44,87
5	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, zatieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	733,98	13,35	9 797,89	11 757,46	11 757,46
6	Vonkajšia omietka stien , marmolit	021 Stavby	m2	29,59	23,41	692,81	831,38	831,38
7	Penetrácia stien	021 Stavby	m2	752,18	2,74	2 060,97	2 473,16	2 473,16
8	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	752,18	8,15	6 126,49	7 351,79	7 351,79
9	Hydroizolačná stierka (vonk.schodiská)	021 Stavby	m2	29,25	19,78	578,60	694,31	694,31
10	Butylová izolačná páska	021 Stavby	m	2,29	5,28	12,10	14,52	14,52
11	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm ISOVER TF PROFI	021 Stavby	m2	704,01	43,83	30 856,58	37 027,90	37 027,90
12	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	021 Stavby	m	480,66	5,31	2 552,28	3 062,73	3 062,73
13	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	021 Stavby	m	603,90	2,94	1 777,88	2 133,46	2 133,46
14	Nadokenný profil s odkvapníčkou	021 Stavby	m	153,96	4,04	622,44	746,93	746,93
15	Podparapetný profil s tkaninou (plastový)	021 Stavby	m	224,33	3,75	841,69	1 010,02	1 010,02
16	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	7,50	66,56	499,22	599,06	599,06
17	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	21,52	1,01	21,71	26,06	26,06
18	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps prílepením	021 Stavby	m2	46,92	2,60	121,76	146,11	146,11
19	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm	021 Stavby	m2	47,86	47,10	2 253,92	2 704,70	2 704,70
20	e_Montáž tepelnej izolácie stien xps kotvením a prílepením	021 Stavby	m2	29,59	6,63	196,13	235,35	235,35
21	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm	021 Stavby	m2	30,18	47,10	1 421,50	1 705,80	1 705,80
22	Montáž tepelnej izolácie stien xps kotvením a prílepením	021 Stavby	m2	9,14	6,63	60,56	72,67	72,67
23	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120mm	021 Stavby	m2	9,28	29,76	276,24	331,49	331,49
24	Montáž tepelnej izolácie stien xps celoplošne prílepením	021 Stavby	m2	20,84	4,83	100,53	120,64	120,64
25	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm	021 Stavby	m2	21,25	47,10	1 000,93	1 201,12	1 201,12
26	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	54,32	1,40	76,04	91,25	91,25
27	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	021 Stavby	m	144,60	1,11	160,65	192,78	192,78
28	OO_Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	021 Stavby	m	86,85	0,98	84,76	101,71	101,71
29	f_Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozink poplast plechu hr.0,6mm, r.š. do 400 mm	021 Stavby	m	77,00	20,54	1 581,20	1 897,43	1 897,43
30	VM_Demontáž vetracích mriežok	021 Stavby	ks	21,00	0,23	4,87	5,85	5,85
31	r_D+M vetracej mriežky 150x150	021 Stavby	ks	20,00	12,55	251,02	301,22	301,22
32	r_D+M vetracej mriežky 300x150	021 Stavby	ks	1,00	17,20	17,20	20,64	20,64
33	Montáž žľabu pododkvapového polkruhového D 100	021 Stavby	m	19,00	6,05	114,99	137,99	137,99
34	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	1 454,29	1 454,29	1 745,15	1 745,15
35	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	Energetický audit	518 Ostatné služby	ks	1,00	335,23	335,23	402,28	402,28
37	Energetický certifikát	518 Ostatné služby	ks	1,00	335,23	335,23	402,28	402,28
	SPOLU výdavky					68 722,18	82 466,62	82 466,62

Zateplenie strešného plášťa

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	1 394,30	1 394,30	1 673,16	1 673,16
	Stavebné práce	021 Stavby						
2	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P4-500 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	021 Stavby	m3	6,52	156,85	1 022,63	1 227,16	1 227,16
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, zatieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	31,97	11,49	367,27	440,73	440,73
4	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	31,97	7,01	224,10	268,92	268,92
5	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	4,86	29,08	141,19	169,43	169,43
6	Očistenie povlakov krytín na strechách plochých, príprava a vyspravenie, -0,00200t	021 Stavby	m2	503,50	0,36	182,27	218,72	218,72
7	Zhotovenie povlakov krytín stiech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	021 Stavby	m2	663,11	4,68	3 103,37	3 724,05	3 724,05
8	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	021 Stavby	ks	2 082,18	0,75	1 569,96	1 883,95	1 883,95
9	810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	021 Stavby	m2	762,58	7,15	5 450,93	6 541,11	6 541,11
10	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	021 Stavby	ks	2,00	15,83	31,65	37,98	37,98
11	Sanačná strešná vpust TOPWET vrátane nadstavca a integrovanej manžety	021 Stavby	ks	2,00	160,00	320,00	384,00	384,00
12	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	663,11	0,43	283,15	339,78	339,78
13	Textília TIPPTX B300F 300 g/m2	021 Stavby	m2	762,58	1,35	1 029,48	1 235,38	1 235,38
14	Presun hmôt pre izoláciu povlakov krytín v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	119,71	2,75	329,20	395,04	395,04
15	Montáž tepelnej izolácie stien xps kotvením a prílepením	021 Stavby	m2	183,13	5,70	1 044,37	1 253,24	1 253,24
16	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm	021 Stavby	m2	149,71	40,53	6 067,03	7 280,43	7 280,43

17	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 140mm	021 Stavby	m2	37,08	31,97	1 185,33	1 422,40	1 422,40
18	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° po lystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	021 Stavby	m2	503,50	1,01	508,54	610,25	610,25
19	EPS 150S STABIL polystyrén hrúbka 200 mm	021 Stavby	m2	513,57	20,44	10 498,46	12 598,15	12 598,15
20	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° po lystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	021 Stavby	m2	487,07	1,01	491,94	590,33	590,33
21	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	021 Stavby	m2	496,81	21,35	10 605,49	12 726,59	12 726,59
22	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	304,01	1,40	425,62	510,74	510,74
23	OA_Demontáž oplechovania atiky rŠ od 400 do 600 mm, - 0,00252t	021 Stavby	m	105,31	0,96	100,68	120,81	120,81
24	Oplechovanie muriva a atík pozink poplast, r.š. 1240 mm	021 Stavby	m	102,00	39,72	4 051,75	4 862,10	4 862,10
25	Demontáž oplechovania komínov rŠ do 250 mm, -0,00142t	021 Stavby	m	7,50	0,83	6,20	7,43	7,43
26	Oplechovanie komínov pozink poplast, r.š. 120 mm	021 Stavby	m	7,50	11,16	83,72	100,46	100,46
27	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	42,42	1,90	80,60	96,72	96,72
28	Výmena bleskozvodovej sústavy na streche + revízia	021 Stavby	sub	1,00	1 500,00	1 500,00	1 800,00	1 800,00
29	Nadvihnutie a umiestnenie vysielaca nad novonavrhanú hydroizoláciu	021 Stavby	ks	1,00	60,00	60,00	72,00	72,00
30	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	1 139,00	1 139,00	1 366,80	1 366,80
31	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Energetický audit	518 Ostatné služby	ks	1,00	262,55	262,55	315,06	315,06
33	Energetický certifikát	518 Ostatné služby	ks	1,00	262,55	262,55	315,06	315,06
SPOLU výdavky						53 823,32	64 587,98	64 587,98
Výmena otvorových konštrukcií								
p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	944,89	944,89	1 133,87	1 133,87
Stavebné práce								
2	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	021 Stavby	m	147,33	4,83	711,01	853,22	853,22
3	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	021 Stavby	m	147,33	17,15	2 525,97	3 031,17	3 031,17
4	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	021 Stavby	ks	117,00	0,51	59,09	70,90	70,90
5	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	021 Stavby	ks	55,00	0,30	16,56	19,87	19,87
6	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	021 Stavby	ks	67,00	0,62	41,27	49,53	49,53
7	Vybúranie drevených rámov okien jednoduch. plochy do 1 m2, - 0,04100t	021 Stavby	m2	32,29	4,58	148,03	177,63	177,63
8	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	021 Stavby	m2	6,34	3,03	19,19	23,03	23,03
9	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	021 Stavby	m2	168,12	2,14	359,10	430,93	430,93
10	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	021 Stavby	ks	4,00	0,68	2,72	3,26	3,26
11	Vybúranie kovových dverových záružní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	021 Stavby	m2	6,05	6,38	38,54	46,25	46,25
12	Demontáž kovovej zasklenej steny do suti	021 Stavby	m2	7,84	7,23	56,70	68,04	68,04
13	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	8,67	7,66	66,41	79,69	79,69
14	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	8,67	5,37	46,53	55,84	55,84
15	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	8,67	11,50	99,69	119,63	119,63
16	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	121,34	0,40	48,41	58,10	58,10
17	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	8,67	25,00	216,68	260,01	260,01
18	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	1,35	29,08	39,23	47,08	47,08
19	Oplechovanie parapetov pozink poplast, vrátane rohov r.š. 250 mm	021 Stavby	m	147,33	10,71	1 578,49	1 894,19	1 894,19
20	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	15,79	1,90	29,99	35,99	35,99
21	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením š. 1200 mm x v. 600 mm	021 Stavby	ks	34,00	35,44	1 204,86	1 445,83	1 445,83
22	O1_Plastové okno š/v 1200/ 600 mm jednokridlové otváavo-sklonné, trojsklo	021 Stavby	ks	34,00	116,39	3 957,29	4 748,75	4 748,75
23	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením š. 1400 mm x v. 1800 mm	021 Stavby	ks	21,00	55,17	1 158,65	1 390,38	1 390,38
24	O2_Plastové okno š/v 1400/1800 mm jednokridlové otváavo-sklonné, trojsklo	021 Stavby	ks	21,00	205,39	4 313,23	5 175,88	5 175,88
25	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením š. 1280 mm x v. 1800 mm	021 Stavby	ks	46,00	52,56	2 417,53	2 901,04	2 901,04
26	O3_Plastové okno š/v 1280/1800 mm jednokridlové otváavo-sklonné, trojsklo	021 Stavby	ks	46,00	199,64	9 183,30	11 019,96	11 019,96
27	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 900 mm x v. 900 mm	021 Stavby	ks	4,00	30,62	122,48	146,97	146,97
28	O4_Plastové okno š/v 900/900 mm jednokridlové otváavo-sklonné, trojsklo	021 Stavby	ks	4,00	117,52	470,06	564,08	564,08
29	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 600 mm x v. 1200 mm	021 Stavby	ks	4,00	35,77	143,08	171,69	171,69
30	O5_Plastové okno š/v 600/1200 mm jednokridlové otváavo-sklonné, trojsklo	021 Stavby	ks	4,00	122,12	488,48	586,18	586,18
31	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 1910 mm x v. 600 mm	021 Stavby	ks	5,00	53,77	268,84	322,60	322,60
32	O6,O7_Plastové okno š/v 1910/600 mm dvojkridlové OS-OS, trojsklo	021 Stavby	ks	5,00	234,21	1 171,05	1 405,25	1 405,25
33	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 900 mm x v. 600 mm	021 Stavby	ks	3,00	27,00	80,99	97,18	97,18
34	O8_Plastové okno š/v 900/600 mm jednokridlové otváavo-sklonné, trojsklo	021 Stavby	ks	3,00	102,10	306,29	367,54	367,54
35	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením v. 2,1 m x š. 0,9 m	021 Stavby	ks	1,00	50,10	50,10	60,12	60,12
36	D1_Plastové vchodové dvere 2100/900 mm, jednokridlové, otváravé otočné	021 Stavby	ks	1,00	291,51	291,51	349,81	349,81
37	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, v. 2,1 m x š. 0,775 m	021 Stavby	ks	1,00	44,35	44,35	53,22	53,22
38	D2_Plastové vchodové dvere 2100/ 775 mm, jednokridlové, otváravé otočné	021 Stavby	ks	1,00	290,96	290,96	349,16	349,16
39	Montáž dverí plastových vchodových dvojdielných, so zasklením v. 2 m x š. 1,8 m	021 Stavby	ks	1,00	60,70	60,70	72,84	72,84
40	D3_Dvere vchodové dvojkridlové zasklené trojsklo 2000/1800 mm	021 Stavby	ks	1,00	626,70	626,70	752,04	752,04
41	Montáž zasklenej steny plastovej v. 2,8 m x š. 2,8 m	021 Stavby	ks	1,00	105,88	105,88	127,06	127,06
42	ZSE1_Zasklená stena 2800/2800 mm, trojsklo	021 Stavby	ks	1,00	1 317,84	1 317,84	1 581,40	1 581,40

43	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	280,74	0,80	224,59	269,51	269,51
44	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	771,88	771,88	926,26	926,26
45	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	Energetický audit	518 Ostatné služby	ks	1,00	177,92	177,92	213,50	213,50
47	Energetický certifikát	518 Ostatné služby	ks	1,00	177,92	177,92	213,50	213,50
SPOLU výdavky						36 475,00	43 770,00	43 770,00
Ostatné								
p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	2 980,56	2 980,56	3 576,67	3 576,67
	Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00				
2	Očistenie a penetrácia podkladu pred zateplením	021 Stavby	m2	438,51	2,09	916,48	1 099,78	1 099,78
3	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	438,51	2,30	1 010,32	1 212,39	1 212,39
4	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	0,67	29,08	19,51	23,42	23,42
5	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	021 Stavby	m2	438,51	4,46	1 957,50	2 349,01	2 349,01
6	NOBASIL CLT C1 100 mm	021 Stavby	m2	447,28	20,00	8 945,58	10 734,70	10 734,70
7	Priplatok za prácu v obmedzenom priestore	021 Stavby	m2	438,51	1,77	777,04	932,45	932,45
8	Presun hmôt pre izolácie tepelnej v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	116,80	1,40	163,52	196,23	196,23
9	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	021 Stavby	m3	42,28	37,34	1 578,57	1 894,29	1 894,29
10	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	42,28	1,42	60,04	72,04	72,04
11	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	13,82	8,40	116,12	139,35	139,35
12	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	22,12	18,59	411,26	493,51	493,51
13	Zásyp jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 so zhutnením	021 Stavby	m3	26,78	3,60	96,44	115,73	115,73
14	D_Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 400 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG	021 Stavby	m2	5,03	70,44	353,98	424,78	424,78
15	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	021 Stavby	m2	196,85	1,46	287,01	344,42	344,42
16	Vyrovnávací samonivelačný poter (vonk.schodiská)	021 Stavby	m2	29,25	4,09	119,67	143,61	143,61
17	Osadenie betón. obrubníka, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5	021 Stavby	m	69,08	4,44	306,58	367,89	367,89
18	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	021 Stavby	ks	69,77	9,64	672,80	807,36	807,36
19	Okapový chodník kameninový fr.8-16	021 Stavby	m2	32,93	5,41	178,18	213,82	213,82
20	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	945,18	2,05	1 938,56	2 326,27	2 326,27
21	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	945,18	1,47	1 393,19	1 671,83	1 671,83
22	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	945,18	1,29	1 218,33	1 462,00	1 462,00
23	Ochranná sieť na boku lešenia	021 Stavby	m2	945,18	1,64	1 547,25	1 856,71	1 856,71
24	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	021 Stavby	m2	945,18	0,56	529,30	635,16	635,16
25	Montáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	021 Stavby	m	25,48	8,13	207,04	248,44	248,44
26	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	021 Stavby	m	25,48	1,86	47,31	56,77	56,77
27	Demontáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	021 Stavby	m	25,48	2,09	53,32	63,98	63,98
28	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzoových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t (vonk.schodiská)	021 Stavby	m2	29,25	3,44	100,51	120,62	120,62
29	Z1,Z2,SZ_Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	021 Stavby	m	18,61	6,12	113,80	136,56	136,56
30	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	21,52	13,37	287,64	345,17	345,17
31	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	301,27	0,46	139,79	167,74	167,74
32	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	21,52	8,98	193,33	231,99	231,99
33	Poplatok za skladovanie	021 Stavby	t	21,52	23,24	500,14	600,17	600,17
34	Prenájom kontajneru 7 m3	021 Stavby	ks	1,00	290,52	290,52	348,62	348,62
35	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	96,01	33,80	3 244,56	3 893,47	3 893,47
36	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	021 Stavby	m2	32,93	0,42	13,70	16,44	16,44
37	Separčná, filtračná a spevňovacia geotextília 300	021 Stavby	m2	37,87	1,03	39,16	46,99	46,99
38	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	021 Stavby	m2	39,70	2,86	113,58	136,30	136,30
39	Novová fólia proti vlhkosti	021 Stavby	m2	45,66	2,37	108,20	129,84	129,84
40	Odkvapový systém-žľab pododkľapový pozink poplast. D 100	021 Stavby	m	19,00	4,92	93,56	112,27	112,27
41	Montáž žľabového kotlíka k polkruhový žľabom D 100	021 Stavby	ks	3,00	7,82	23,45	28,14	28,14
42	Odkvapový systém- žľabový kotlík oválny pozink poplast.	021 Stavby	ks	3,00	5,84	17,51	21,01	21,01
43	Montáž odpadovej rúry zvodovej kruhovej DN 80 - 100 mm	021 Stavby	m	10,50	13,24	139,00	166,80	166,80
44	Odkvapové systémy - pozink poplast. hr.0,6mm, zvodová rúra, D 80 mm	021 Stavby	m	10,50	6,90	72,42	86,90	86,90
45	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	25,61	1,90	48,65	58,38	58,38
46	D+M zábradlie nerezové tyčové na terasy a balkóny, kotvenie do podlahy	021 Stavby	m	27,24	39,35	1 071,98	1 286,37	1 286,37
47	Nerezové zábradlie, horizontálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 100 cm, kotvenie do podlahy	021 Stavby	m	8,74	136,13	1 189,79	1 427,75	1 427,75
48	Nerezové zábradlie, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 100 cm, kotvenie do podlahy	021 Stavby	m	18,50	142,13	2 629,37	3 155,24	3 155,24
49	OV_Demontáž oceľovej záverejnej steny	021 Stavby	m2	8,40	17,43	146,43	175,71	175,71
50	OS_Demontáž krycej steny z trapezového plechu	021 Stavby	m2	15,80	6,04	95,48	114,58	114,58
51	OS1_OS2_Demontáž markízy	021 Stavby	ks	2,00	19,82	39,64	47,57	47,57
52	i_D+M oceľovej markízy oblúkovej, výplň lexan	021 Stavby	ks	1,00	424,17	424,17	509,01	509,01
53	i_D+M oceľovej markízy, výplň lexan	021 Stavby	ks	1,00	2 323,32	2 323,32	2 787,98	2 787,98
54	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	79,20	1,10	87,12	104,55	104,55
55	Montáž schodovej lišty	021 Stavby	m	54,57	5,02	274,11	328,93	328,93
56	Schodová lišta	021 Stavby	ks	54,57	3,21	175,12	210,14	210,14
57	Montáž ukončovacej lišty	021 Stavby	m	17,71	4,14	73,30	87,96	87,96
58	Ukončovacia lišta	021 Stavby	m	17,71	2,82	50,01	60,02	60,02
59	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty vef. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	29,25	20,08	587,31	704,77	704,77
60	Dlaždice keramické gres protišmykové 300x300	021 Stavby	m2	29,84	14,89	444,20	533,04	533,04
61	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 150 mm	021 Stavby	m	2,29	3,55	8,12	9,75	9,75
62	Dlaždice keramické gres protišmykové 300x300	021 Stavby	m2	0,05	14,89	0,79	0,95	0,95
63	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	16,13	3,90	62,91	75,49	75,49

64	OK_Osekanie kamenného obkladu	021 Stavby	m2	47,53	4,65	220,92	265,10	265,10
65	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	2,21	2,45	5,41	6,49	6,49
66	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabáním	021 Stavby	m2	9,00	0,99	8,93	10,71	10,71
67	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	021 Stavby	m2	9,00	7,36	66,20	79,44	79,44
68	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	021 Stavby	m2	9,00	2,54	22,88	27,45	27,45
69	Posun elektrickej skrine	021 Stavby	ks	1,00	34,86	34,86	41,84	41,84
70	D+M zariadenia pre imobilných podľa projektovej dokumentácie od výrobcu	021 Stavby	ks	1,00	7 416,67	7 416,67	8 900,00	8 900,00
	Bleskozvod	021 Stavby						0,00
71	Škatuľa KO 125 pod omietku vrátane vysekania lôžka	021 Stavby	ks	6,00	9,94	59,64	71,57	71,57
72	Krabica KO-125	021 Stavby	ks	6,00	1,68	10,09	12,10	12,10
73	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	021 Stavby	m	60,00	0,99	59,16	70,99	70,99
74	Rúrka FXP 32	021 Stavby	ks	60,00	1,36	81,48	97,78	97,78
75	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	021 Stavby	m	60,00	11,94	716,10	859,32	859,32
76	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	ks	130,00	1,26	163,15	195,78	195,78
77	30 x 4 mm	021 Stavby	kg	130,00	1,45	188,50	226,20	226,20
78	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	30,00	1,33	39,93	47,92	47,92
79	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	021 Stavby	kg	18,00	1,33	24,01	28,81	28,81
80	Označenie zvodov číselnými štítkami	021 Stavby	ks	6,00	2,73	16,38	19,66	19,66
81	Štítok orientačný, bleskozvodný a uzemňovací materiál	021 Stavby	ks	14,00	0,58	8,15	9,78	9,78
82	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	021 Stavby	m	270,00	1,56	421,20	505,44	505,44
83	Lano ALFE 42/7	021 Stavby	kg	50,00	5,23	261,50	313,80	313,80
84	Podpera vedenia na rovné strechy betonová PV 21 betónová	021 Stavby	ks	200,00	1,12	223,60	268,32	268,32
85	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	021 Stavby	ks	3,00	7,00	20,99	25,19	25,19
86	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	021 Stavby	ks	3,00	10,51	31,54	37,85	37,85
87	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB, ŽIN Hronský Benadik	021 Stavby	ks	3,00	10,20	30,60	36,72	36,72
88	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	021 Stavby	ks	6,00	2,80	16,78	20,14	20,14
89	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	021 Stavby	ks	6,00	1,42	8,53	10,24	10,24
90	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	021 Stavby	ks	8,00	2,33	18,65	22,38	22,38
91	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	021 Stavby	ks	8,00	0,70	5,60	6,72	6,72
92	Svorka FeZn spojovacia SS	021 Stavby	ks	180,00	1,96	352,80	423,36	423,36
93	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	021 Stavby	ks	180,00	0,50	89,28	107,14	107,14
94	Svorka FeZn pripojovacia SP	021 Stavby	ks	5,00	1,67	8,37	10,04	10,04
95	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	021 Stavby	ks	5,00	0,69	3,43	4,11	4,11
96	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	021 Stavby	ks	12,00	2,80	33,56	40,28	40,28
97	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	021 Stavby	ks	12,00	1,16	13,97	16,76	16,76
98	Svorka FeZn skúšobná SZ	021 Stavby	ks	4,00	2,80	11,19	13,43	13,43
99	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	021 Stavby	ks	4,00	1,46	5,84	7,01	7,01
100	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	12,00	2,80	33,56	40,28	40,28
	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	12,00	1,05	12,61	15,13	15,13
101	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	29,01	1,00	29,01	34,81	34,81
102	Podružný materiál	021 Stavby	%	9,89	3,00	29,66	35,59	35,59
103	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	29,01	3,00	87,02	104,42	104,42
104	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	120,00	9,67	1 160,04	1 392,05	1 392,05
105	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	021 Stavby	m	120,00	2,13	255,72	306,86	306,86
106	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	120,00	1,74	208,56	250,27	250,27
107	Buranie a obnova spevnených plôch	021 Stavby	súb	1,00	2 000,00	2 000,00	2 400,00	2 400,00
108	Revízie	021 Stavby	ks	1,00	300,00	300,00	360,00	360,00
109	Demontáž pôvodného bleskozvodu	021 Stavby	hod	60,00	24,00	1 440,00	1 728,00	1 728,00
	Elektroinštalácia	021 Stavby						0,00
110	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1516-16, uložená voľne alebo pod omietkou	021 Stavby	m	30,00	1,03	30,93	37,12	37,12
111	Rúrka inštalčná tuhá PVC 1516	021 Stavby	m	30,00	0,65	19,59	23,51	23,51
112	I-Príchytka CL	021 Stavby	ks	80,00	0,13	10,48	12,58	12,58
113	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 20 jednožiarovkové	021 Stavby	ks	105,00	15,00	1 575,00	1 890,00	1 890,00
114	A - UX-Classic ASN N PAR 2x36W, vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	44,00	49,00	2 156,00	2 587,20	2 587,20
115	B - TORNADO PC DIF 1x35W, vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	14,00	51,00	714,00	856,80	856,80
116	C - UX-CLASSIC NC PAR-V 2x49W, vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	4,00	54,00	216,00	259,20	259,20
117	D - PLAST 1 OPAL FSD G23 2x9W, CCG, - vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	9,00	28,15	253,35	304,02	304,02
118	E - AURA2 LED-3L02K53/042 HF 3000 vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	1,00	190,00	190,00	228,00	228,00
119	F - 511 26 02 VEĽKÝ BOCHNÍK vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	10,00	35,00	350,00	420,00	420,00
120	G - AURA2 3L02K53/042 3000, vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	1,00	93,75	93,75	112,50	112,50
121	H - SOLIGHT LED PANEL PRISADENÝ, 18W, 1530lm, OKRÚHLÝ BIELY vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	14,00	27,50	385,00	462,00	462,00
122	I - UX-CLASSIC NC LB 4x18W FD, vr. zdr a príslušenstva	021 Stavby	ks	8,00	118,75	950,00	1 140,00	1 140,00
123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	200,00	0,24	48,00	57,60	57,60
124	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	200,00	0,55	109,00	130,80	130,80
125	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	021 Stavby	ks	200,00	1,21	241,80	290,16	290,16
126	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	021 Stavby	ks	50,00	0,03	1,25	1,50	1,50
127	Vypracovanie východiskovej revíziej správy	021 Stavby	kpl	1,00	250,00	250,00	300,00	300,00
128	Ostatné inštalčné práce	021 Stavby	hod	8,00	20,00	160,00	192,00	192,00
129	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	021 Stavby	hod	80,00	20,00	1 600,00	1 920,00	1 920,00
130	Mimostavenisková doprava	021 Stavby	%	53,08	6,00	318,49	382,18	382,18
131	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	20,36	1,00	20,36	24,43	24,43
132	Presun dodávok	021 Stavby	%	53,08	1,00	53,08	63,70	63,70
133	Podružný materiál	021 Stavby	%	1,40	3,00	4,21	5,05	5,05
134	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	73,44	1,00	73,44	88,13	88,13
135	Napájanie plošiny pre imobilných	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
136	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	021 Stavby	ks	2,00	1,09	2,19	2,63	2,63
137	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - železobetónových -0,00003t	021 Stavby	cm	68,00	0,61	41,75	50,10	50,10

138	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	021 Stavby	m	12,00	1,33	15,97	19,17	19,17
139	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	021 Stavby	m	12,00	0,72	8,64	10,37	10,37
140	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	2,00	6,34	12,67	15,21	15,21
141	Zásuvka (napr.5518-2929B)	021 Stavby	ks	2,00	4,74	9,48	11,38	11,38
142	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvoj pólové	021 Stavby	ks	2,00	4,50	9,00	10,80	10,80
143	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou B10/1N/003	021 Stavby	ks	1,00	54,00	54,00	64,80	64,80
144	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou C10/1N/003	021 Stavby	ks	1,00	66,00	66,00	79,20	79,20
145	Vodič medený uložený pod omietkou CY 6	021 Stavby	m	25,00	0,63	15,80	18,96	18,96
146	Káble flexibilné medené H 07 V-U 6,0 zelenožlté	021 Stavby	m	25,00	0,60	14,95	17,94	17,94
147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	35,00	0,78	27,34	32,80	32,80
148	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	35,00	0,83	29,12	34,94	34,94
149	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	2,63	1,00	2,63	3,16	3,16
150	Podružný materiál	021 Stavby	%	1,82	3,00	5,47	6,56	6,56
151	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	2,63	1,00	2,63	3,16	3,16
152	Vypracovanie východiskovej revíziej správy	021 Stavby	kpl	1,00	96,00	96,00	115,20	115,20
	Fotovoltaický systém- materiál	021 Stavby						0,00
153	Fotovoltaický panel 255Wp (polykrystalický)	021 Stavby	ks	39,00	184,00	7 176,00	8 611,20	8 611,20
154	Vzdialený dohľad výroby FVZ	021 Stavby	ks	1,00	980,00	980,00	1 176,00	1 176,00
155	Menič 1- fázový vrátane možnosti pripojenia nadstavby regulácii prebytkov energie do AC špirály	021 Stavby	ks	3,00	1 360,00	4 080,00	4 896,00	4 896,00
156	Regulácia prebytkov energie do AC špirály	021 Stavby	ks	2,00	408,00	816,00	979,20	979,20
157	Rozvádzač FVZ vrátane HRM, istenia obvodov, ochrán	021 Stavby	ks	1,00	2 250,00	2 250,00	2 700,00	2 700,00
158	AI konštrukcia pre 39 fv panelov so zavretím a zaťažením	021 Stavby	sada	1,00	3 060,00	3 060,00	3 672,00	3 672,00
159	Solárny kábel 1 x 6 mm, červený	021 Stavby	m	260,00	1,46	379,60	455,52	455,52
160	Solárny kábel 1 x 6 mm, modrý	021 Stavby	m	260,00	1,46	379,60	455,52	455,52
161	kábel CYKY- J 3 x 2,5mm	021 Stavby	m	60,00	0,60	36,00	43,20	43,20
162	kábel CYA 6 mm	021 Stavby	m	40,00	1,85	74,00	88,80	88,80
163	chránička FXP- UV odolná (vrátane spojok a príchytiek)	021 Stavby	m	260,00	1,25	325,00	390,00	390,00
164	konektor MC4	021 Stavby	pár	16,00	6,50	104,00	124,80	124,80
165	uzemňovacia svorka + FeZN 08 mm	021 Stavby	ks	16,00	1,65	26,40	31,68	31,68
166	vyvedenie výkonu na hranicu pozemku pre FVZ	021 Stavby	ks	1,00	450,00	450,00	540,00	540,00
167	PC + tlačiareň k dohľadu a archivácii výroby FVZ	021 Stavby	ks	1,00	850,00	850,00	1 020,00	1 020,00
168	Bojler TUV s 2 x AC špirálami o výkone 3,0kWp	021 Stavby	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	1 500,00	1 500,00
169	Pripojovacie súbory pre bojler TUV	021 Stavby	sada	1,00	445,00	445,00	534,00	534,00
	Fotovoltaický systém- montáž a doprava	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
170	Fotovoltaický panel 255Wp (polykrystalický)	021 Stavby	ks	39,00	16,00	624,00	748,80	748,80
171	Vzdialený dohľad	021 Stavby	ks	1,00	65,00	65,00	78,00	78,00
172	Menič 1- fázový vrátane možnosti pripojenia nadstavby k regulácii prebytkov energie do AC špirály	021 Stavby	ks	3,00	135,00	405,00	486,00	486,00
173	Regulácia prebytkov energie do AC špirály	021 Stavby	ks	2,00	75,00	150,00	180,00	180,00
174	Rozvádzač FVZ vrátane HRM, istenia obvodov, ochrán	021 Stavby	ks	1,00	550,00	550,00	660,00	660,00
175	AI konštrukcia pre 39 fv panelov so zavretím a zaťažením	021 Stavby	sada	1,00	1 080,00	1 080,00	1 296,00	1 296,00
176	Solárny kábel 1 x 6 mm, červený	021 Stavby	m	260,00	0,40	104,00	124,80	124,80
177	Solárny kábel 1 x 6 mm, modrý	021 Stavby	m	260,00	0,40	104,00	124,80	124,80
178	kábel CYKY- J 3 x 2,5mm	021 Stavby	m	60,00	0,75	45,00	54,00	54,00
179	kábel CYA 6 mm	021 Stavby	m	40,00	0,88	35,20	42,24	42,24
180	chránička FXP- UV odolná (vrátane spojok a príchytiek)	021 Stavby	m	260,00	0,35	91,00	109,20	109,20
181	konektor MC4	021 Stavby	pár	16,00	1,65	26,40	31,68	31,68
182	uzemňovacia svorka + FeZN 08 mm	021 Stavby	ks	16,00	0,70	11,20	13,44	13,44
183	vyvedenie výkonu na hranicu pozemku pre FVZ	021 Stavby	ks	1,00	300,00	300,00	360,00	360,00
184	PC + tlačiareň k dohľadu nad FVZ	021 Stavby	ks	1,00	65,00	65,00	78,00	78,00
185	Bojler TUV s 2 x AC špirálami o výkone 3,0kWp	021 Stavby	ks	1,00	205,00	205,00	246,00	246,00
186	Pripojovacie súbory pre bojler TUV	021 Stavby	sada	1,00	285,00	285,00	342,00	342,00
187	Revízia zariadenia, dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	1,00	950,00	950,00	1 140,00	1 140,00
188	Programovanie, nastavenie, spustenie systému a zaškolenie obsluhy	021 Stavby	ks	1,00	490,00	490,00	588,00	588,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE	021 Stavby						0,00
189	Strojovne, HZS T6-vypustenie, napustenie a odvzdušnenie systému UK	021 Stavby	hod	16,00	12,08	193,28	231,94	231,94
190	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	021 Stavby	m	40,00	0,63	25,20	30,24	30,24
191	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	021 Stavby	m	15,00	0,67	10,05	12,06	12,06
192	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	021 Stavby	m	20,00	7,58	151,60	181,92	181,92
193	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	021 Stavby	m	40,00	8,33	333,20	399,84	399,84
194	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	021 Stavby	m	10,00	8,86	88,60	106,32	106,32
195	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových do DN 5	021 Stavby	kus	159,00	2,85	453,15	543,78	543,78
196	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	021 Stavby	kus	19,00	4,22	80,18	96,22	96,22
197	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	021 Stavby	m	70,00	0,26	18,20	21,84	21,84
198	Opr. ocel. závit. potrubia, zaslepenie skov. zavarením DN 15	021 Stavby	kus	10,00	3,32	33,20	39,84	39,84
199	Vnútrost. prem. výbúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 6m	021 Stavby	t	0,50	32,31	16,16	19,39	19,39
200	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,10	1,50	18,14	21,77	21,77
201	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	021 Stavby	kus	42,00	0,78	32,76	39,31	39,31
202	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	021 Stavby	kus	148,00	2,25	333,00	399,60	399,60
203	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	021 Stavby	kus	42,00	3,13	131,46	157,75	157,75
204	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	021 Stavby	kus	40,00	0,76	30,40	36,48	36,48
205	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	159,00	2,20	349,80	419,76	419,76
206	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	021 Stavby	kus	19,00	2,69	51,11	61,33	61,33
207	Ventil závitový regulačný priamy Stromax GM 2013 1/2	021 Stavby	kus	20,00	52,05	1 041,00	1 249,20	1 249,20
208	Ventil termostický priamy, rohový TS-90 3/8 a 1/2"	021 Stavby	kus	69,00	20,61	1 422,09	1 706,51	1 706,51
209	Hlavica ovládania termost. ventilov -Desing	021 Stavby	kus	69,00	13,55	934,95	1 121,94	1 121,94
210	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2	021 Stavby	kus	1,00	3,27	3,27	3,92	3,92
211	Skrutkovanie priame V 4300 G 3/4	021 Stavby	kus	19,00	4,72	89,68	107,62	107,62
212	Priamy ventil do spiatky priame/rohové Herz RL-5 G 3/8 a 1/2	021 Stavby	kus	69,00	8,97	618,93	742,72	742,72
213	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	021 Stavby	kus	40,00	6,56	262,40	314,88	314,88
214	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vonkajší a vnútorný závit	021 Stavby	kus	1,00	7,21	7,21	8,65	8,65
215	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vonkajší a vnútorný závit	021 Stavby	kus	19,00	9,90	188,10	225,72	225,72
216	Vnútrost. prem. výbúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 6 m	021 Stavby	t	0,25	24,17	6,04	7,25	7,25
217	Armatúry, HZS T6-vyregulovanie vyvažovacích ventilov	021 Stavby	hod	10,00	12,08	120,80	144,96	144,96
218	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	56,23	0,20	11,25	13,50	13,50
219	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	021 Stavby	kus	69,00	3,25	224,25	269,10	269,10
220	Demontáž vykurovacích telies oceňových žľanových	021 Stavby	m2	184,80	0,89	164,47	197,37	197,37
221	Montáž vyhr. telies oc doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	32,00	20,94	670,08	804,10	804,10

222	Radiátor KORAD, Typ 21K - d?ž.600 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	2,00	82,28	164,56	197,47	197,47
223	Radiátor KORAD, Typ 21K - d?ž.800 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	4,00	95,19	380,76	456,91	456,91
224	Radiátor KORAD, Typ 21K - d?ž.900 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	10,00	101,63	1 016,30	1 219,56	1 219,56
225	Radiátor KORAD, Typ 21K - d?ž.1000 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	6,00	108,13	648,78	778,54	778,54
226	Radiátor KORAD, Typ 21K - d?ž.1200 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	10,00	121,05	1 210,50	1 452,60	1 452,60
227	Montáž vyhr. telies oc doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	8,00	21,68	173,44	208,13	208,13
228	Zátky Korad 1/2"	021 Stavby	kus	40,00	0,41	16,40	19,68	19,68
229	Zátky Korad odvzduš?ovacia 1/2	021 Stavby	kus	40,00	0,52	20,80	24,96	24,96
230	Konzol a radiátorová Korad	021 Stavby	sub	40,00	2,50	100,00	120,00	120,00
231	Radiátor KORAD, Typ 22K - d?ž.500 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	1,00	82,06	82,06	98,47	98,47
232	Radiátor KORAD, Typ 22K - d?ž.600 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	3,00	90,14	270,42	324,50	324,50
233	Radiátor KORAD, Typ 22K - d?ž.1000 x výš.550 mm	021 Stavby	kus	4,00	122,26	489,04	586,85	586,85
234	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do 6m	021 Stavby	t	2,50	28,83	72,08	86,49	86,49
235	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	57,04	2,30	131,19	157,43	157,43
236	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	021 Stavby	m	10,00	1,24	12,40	14,88	14,88
237	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	021 Stavby	m	60,00	1,70	102,00	122,40	122,40
238	Odmasťovanie potrubia 10	021 Stavby	m	20,00	0,37	7,40	8,88	8,88
239	Odmasťovanie potrubia 15	021 Stavby	m	40,00	0,50	20,00	24,00	24,00
240	Odmasťovanie potrubia 20	021 Stavby	m	10,00	0,57	5,70	6,84	6,84
241	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	021 Stavby	m	520,00	1,14	592,80	711,36	711,36
242	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	2 434,83	2 434,83	2 921,80	2 921,80
243	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244	Energetický audit	518 Ostatné služby	ks	1,00	561,25	561,25	673,50	673,50
245	Energetický certifikát	518 Ostatné služby	ks	1,00	561,25	561,25	673,50	673,50

SPOLU výdavky	115 056,97	138 068,36	138 068,36
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)	274 077,46	328 892,96	328 892,96

Podporné aktivity projektu

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	Oprávnený výdavok
1	projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	400,00	8,95	3 580,00	3 580,00
2	projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00
3	projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00
4	dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	920,00	920,00	920,00
5	stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	500,00
6	plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
7	publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00

SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)		5 000,00		5 000,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)		279 077,46	333 892,96	333 892,96

Upozornenia:

- sumy v rozpočte zaokrúhľovať matematicky na 2 desatinné miesta (neskrývať hodnoty vizuálne pomocou funkcie, ale uviesť len dve desatinné čísla), nerelevantné pre mernú jednotku a počet jednotiek.

- ak sa v rozpočte vyskytuje jedna položka viac krát (rovnaký názov položiek), ale s rôznymi sumami, je nutné, aby rozdielnosť cien bola preukázaná (napr. fyzickými odlišnosťami alebo špecifikáciou materiálov, tovarov a prác s dôrazom na príslušajúce ceny).

- ak sú v rozpočte projektu presne zadefinované napr. rozmery, farba, typ/forma, značka či iné špecifikácie materiálu, tovaru a prác, je nutné dodržať ich dodanie v zmysle rozpočtu. V prípade, ak prijímateľ zistí, že daný typ sa už nevyrába resp. inú skutočnosť, na základe ktorej nebude možné dodať tovar resp. služby podľa schváleného rozpočtu, je nutné včas o danej skutočnosti oboznámiť projektového manažéra.

- vysvetlenie k vyplneniu polí v stĺpci "**Jednotková cena práce, resp. cena**" v rámci podporných aktivít projektu. Žiadateľ, ktorý má nárok na odpočet DPH (DPH nie je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny bez DPH. Žiadateľ ktorý nemá nárok na odpočet DPH (DPH je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny s DPH.